
UCHWAŁA NR XIV/126/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie.

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  35.384.182,51,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  25.223.296,45,-zł,

2. dochody majątkowe  10.160.886,06,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  37.133.294,01,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  23.627.135,00,-zł,

2. wydatki majątkowe  13.506.159,01,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.749.111,50,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.259.911,52,- zł

b) wolnych środków  489.199,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: CFAE9167-3702-48C0-AF3E-AAF480A6FC93. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 327 174,01 1 031 532,67 654 188,01 377 344,66 0,00 1 295 641,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 326 674,01 1 031 032,67 654 188,01 376 844,66 0,00 1 295 641,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 326,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 42 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 826,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 42 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 326,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 42 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 826,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 42 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 627 135,00 20 047 842,28 10 568 321,42 9 479 520,86 1 297 394,00 1 759 398,72 38 000,00 51 500,00 433 000,00 13 506 159,01 13 506 159,01 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

Załącznik nr 1.

do Uchwały Nr XIV/126/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 02.12.2015 r.

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

z tego:

Nazwa

852 Pomoc społeczna

2 327 174,01 0,00 0,00 

-500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 326 674,01 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej

247 000,00 0,00 0,00 

-500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

246 500,00 0,00 0,00 

4330

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

247 000,00 0,00 0,00 

-500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

246 500,00 0,00 0,00 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

44 326,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

44 826,00 0,00 0,00 

85415
Pomoc materialna dla 

uczniów

44 326,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

44 826,00 0,00 0,00 

3240
Stypendia dla 

uczniów

42 279,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

42 779,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

37 133 294,01 7 719 156,01 0,00 

-500,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

Id: CFAE9167-3702-48C0-AF3E-AAF480A6FC93. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego: w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

18

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

po zmianach 23 627 135,00 20 047 342,28 10 568 321,42 9 479 020,86 1 297 394,00 1 759 898,72 38 000,00 51 500,00 433 000,00 13 506 159,01 13 506 159,01 

Wydatki razem:

37 133 294,01 7 719 156,01 0,00 

Id: CFAE9167-3702-48C0-AF3E-AAF480A6FC93. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 300 000,00

2 998 955,75

1 489 199,98

2 2 558 867,27

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XIV/126/2015

z dnia 02.12.2015 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Rozchody ogółem: 1 298 955,75

Lp. Kwota

1

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

4

Przychody ogółem: 3 048 067,25

Id: CFAE9167-3702-48C0-AF3E-AAF480A6FC93. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 852 Pomoc społeczna

· - 500 zł urealnieniem planu wydatków dot. pobytu osób w domach pomocy społecznej z
przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia 6.11.2015 r.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

· 500 zł planowaną wypłatą stypendiów szkolnych (zwiększenie planu wydatków w związku
ze zmianą kryterium dochodowego oraz stawki stypendium), zgodnie z wnioskiem
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia 6.11.2015 r.

Id: CFAE9167-3702-48C0-AF3E-AAF480A6FC93. Podpisany Strona 5




